
S: Ivančice – Veřejné osvětlení ul. Pod Rénou

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost
/ MJ

hmotnost
celk.(t)

Díl: 1 Zemní práce 1 142 226,87 0
1 275313621R00 Beton základových patek prostý C 20/25 m3 3,00000 0 0
2 R-položka Ochrana křižování sítí D+M ks 5,00000 0 0
3 460050013RT1 Jáma pro stožár J nepatk. do 10 m, v rovině, hor.3, ruční

výkop jámy
kus 17,00000 0 0

4 460200163RT1 Výkop kabelové rýhy 35/80 cm hor.3, strojní výkop rýhy m 800,00000 0 0

5 460200162RT2 Výkop kabelové rýhy 35/80 cm hor.2, ruční výkop rýhy m 288,00000 0 0

6 460570163R00 Ruční zához rýhy 35/80 cm, hornina třídy 3, , se zhutněním m 1 088,00000 0 0

7 174101102R00 Zásyp ruční se zhutněním m3 7,00000 0 0
8 R-položka Zemní průtlak-řízený m 44,00000 0 0
9 R-položka Výkop startov.jámy pro zemní průtlak ks 6,00000 0 0
10 460030081RT3 Řezání spáry v asfaltu nebo betonu v tl.8-10 cm, parkoviště m 56,00000 0 0

11 113108305R00 Odstranění podkladu pl.do 50 m2, živice tl. 5 cm, parkoviště m2 11,20000 0 0

12 460510021RT2 Kabelový prostup z plast.trub, DN do 10,5 cm, včetně
dodávky trub DN 110-parkoviště

m 40,00000 0 0

13 567211122R00 Podklad z prostého betonu tř. I tloušťky 22 cm, parkoviště m2 11,20000 0 0

14 565310011R00 Podklad z asfalt. recyklátu po zhutnění tl.5 cm m2 11,20000 0 0
15 113106121R00 Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho m2 169,80000 0 0
16 451577877R00 Podklad pod dlažbu ze štěrkopísku tl. do 10 cm, chodník-

dlažba
m2 169,80000 0 0

17 979054441R00 Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těženým m2 169,80000 0 0
18 998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t 5,09000 0 0
19 998223095R00 Přesun hmot, komunik. dlážděné, přípl. dalších 5km t 5,09000 0 0
20 596811111R00 Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. m2 169,80000 0 0
21 460030081RT3 Řezání spáry v asfaltu nebo betonu v tl.do 8-10 cm, chodník m 80,00000 0 0

22 113108305R00 Odstranění podkladu pl.do 50 m2, živice tl. 5 cm, chodník m2 16,00000 0 0

Položkový rozpočet



23 451317777R00 Podklad pod dlažbu z beton.C-/7,5,C8/10 tl.do 10cm m2 16,00000 0 0
24 451319777R00 Příplatek za další 1cm betonu nad 10 cm m2 80,00000 0 0

16*5 80,00000
25 565310011R00 Podklad z asfalt. recyklátu po zhutnění tl.5 cm m2 16,00000 0 0
26 46010000-R00 Stožárové pouzdro 250x1200 mm mimo osu trasy, Plast kus 17,00000 0 0

27 46042002-RT3 Zřízení kabelového lože v rýze š. do 35 cm z písku, lože
tloušťky 20 cm

m 1 088,00000 0 0

28 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 65,28000 0 0

29 979081111RT3 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km, kontejner 7 t t 24,59600 0 0

18,92*1,3 24,59600
30 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km, Žabčice 20

km
m3 652,80000 0 0

10*65,28 652,80000
31 979081121R00 Příplatek k odvozu suti za každý další 1 km, Žabčice 20 km t 467,32400 0 0

24,596*19 467,32400
32 162702199R00 Poplatek za skládku zeminy m3 65,28000 0 0
33 979990103R00 Poplatek za skládku suti - beton t 24,59600 0 0

18,92*1,3 24,59600
34 181101101R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění m2 737,00000 0 0
35 R-položka Suspenze SA (v k izol.nátěr.uzem.a spojů) ks 8,00000 0 0
36 460620006RT1 Osetí povrchu trávou, včetně dodávky osiva m2 225,60000 0 0
37 4603500--R00 Přechod toku hl. do 0,5 m šířka 4-10 m, hor.1-4, chránička

na mostku
ks 1,00000 0 0

Díl: M21 Elektromontáže 753 200,32 0
38 R-položka Svítidlo LED kus 17,00000 0 0
39 460010023R00 Vytýčení kabelové trasy ve volném terénu km 1,13000 0 0
40 R-položka Demontáž svítidla VO kus 29,00000 0 0
41 R-položka Demontáž stožáru včetně betonového základu kus 30,00000 0 0
42 R-položka Demontáž výložníku kus 29,00000 0 0
43 R-položka Demontáž kabelů m 1 130,00000 0 0
44 R-položka Demontáž stožárové rozvodnice kus 30,00000 0 0
45 R-položka Demontáž a opětovná montáž informačních prvků kus 12,00000 0 0
46 R-položka Montáž svítidla ks 17,00000 0 0
47 34111076R Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 4 x10 mm2 m 1 254,00000 0 0
48 460310011R00 Uložení 1 kabelu strojně v hornině třídy 3 m 1 254,00000 0 0
49 R-položka Pojistková skříň na sloup SPP 100/S - D+M ks 1,00000 0 0



50 R-položka Trubka UPRM60 - D+M m 3,00000 0 0

51 R-položka Pojistka PN00 10A - D+M ks 6,00000 0 0

52 R-položka Držák trubky na sloup - D+M ks 4,00000 0 0

53 R-položka Stožár silničníJB10 s termoplastem po spodní hranu, dvířek -
D+M

ks 16,00000 0 0

54 R-položka Výložník V1/86-1500 - D+M ks 16,00000 0 0

55 R-položka Výložník VT1-1500 ATYP - D+M ks 1,00000 0 0

56 34109515R Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKYLo 3x1,5 mm2 m 206,00000 0 0

57 220060---R00 Uložení kabelu ručně m 206,00000 0 0

58 R-položka Stožárová rozvodnice - D+M ks 17,00000 0 0

59 2203006--R00 Ukončení kabelu smršť. trubkou - D+M kus 37,00000 0 0

60 2100507--R00 Ukončení vodiče do 16 mm2 na svorkovnici kus 152,00000 0 0

61 210220021RT1 Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2, včetně pásku
FeZn 30 x 4 mm

m 1 130,00000 0 0

62 210220022RT1 Vedení uzemňovací v zemi FeZn, D 8 - 10 mm, včetně drátu
FeZn 10 mm

m 36,00000 0 0

63 R-položka Svorka SP1 - D+M ks 18,00000 0 0

64 R-položka Svorka SR2b - D+M ks 72,00000 0 0

65 222260547R00 Trubka KOPOFLEX 75 na povrchu m 1 212,00000 0 0

66 460490012R00 Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm m 1 130,00000 0 0

67 R-položka Ochranná izolace předchodu uzemnění - D+M ks 18,00000 0 0

68 R-položka Použití montážní plošiny hod 24,00000 0 0

69 R-položka Použití autojeřábu hod 44,00000 0 0

70 005241020R Geodetické zaměření skutečného provedení kpl 1,00000 0 0

71 R-položka Revize dodávaných zařízemí kpl 1,00000 0 0

72 R-položka Odvoz a likvidace demontovaného materiálu kpl 1,00000 0 0

73 R-položka Přeložení telekomunikačního venkovního vedení kpl 1,00000 0 0

74 R-položka Dopravní značení kpl 1,00000 0 0

75 R-položka Inženýrská činnost kpl 1,00000 0 0

76 R-položka HZS hod 25,00000 0 0

77 R-položka Podružný materiál kpl 1,00000 0 0


